
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  40/14 

 
Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia 26 maja 2014 roku 
 
 
w sprawie: ustalenia formy przetargu i ceny sprzedaży nieruchomości- działki nr 802, położonej  
w obrębie 2 Gryfów Śląski.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm./ oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r.,  poz. 518 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
niezabudowaną,  oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu 2 Gryfów Śląski numerem 
działki  802 o pow. 901 m2, z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 
 
§ 2. Przyjmuje się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego wartość nieruchomości opisanej  
w § 1 jako wywoławczą cenę netto do pierwszego przetargu w kwocie 57.200 zł. zł. (słownie: 
pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście  złotych). 
 
§ 3. Ustala się wysokość  wadium w kwocie 5.700 zł. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sporządziła:  Celina Buca. 
 
 
 
 


